

## Frågor & Svar Djurvård Vux

**Kan jag söka även om jag har slutfört ett gymnasium tidigare?**

**Svar:** Ja, det kan du. Men de som har lägre utbildning än du kommer att antas i första hand vid ett urval.

**Hur många platser finns det och hur många brukar söka?**

**Svar:** Vi har 30 utbildningsplatser. Antalet reserver (de som sökt och fått beviljat från sin hemkommun) har hittills inte varit högre än 50 st.

**Hur lång är utbildningen?**

**Svar:** Den är två terminer.

**Behöver jag skicka in en studieförsäkran till CSN innan skolstart?**

**Svar:** Nej, det behöver du inte. När du varit här på uppropet, första skoldagen, kommer vi att meddela CSN att du har påbörjat utbildningen.

**Är utbildningen en högskoleutbildning eller gymnasieutbildning när det gäller stöd från CSN?**

**Svar:** Det är en gymnasieutbildning.

**Vad behöver jag för utbildning för att kunna söka?**

**Svar:** Du behöver ha grundskolekompetens eller motsvarande och godkänt betyg i svenska/svenska som andraspråk. Vid ett urval är det de med lägst utbildning som kommer att antas i första hand.

**Vad finns det för boendemöjligheter?**

**Svar:** Vårt elevboende erbjuder endast plats för våra gymnasieelever. Boende får du ordna med på egen hand. Ett tips är att även leta bostad i närliggande städer eftersom det finns mycket bra förbindelser till Norrköping.

**Kan jag ta med mig hund till skolan?**

**Svar:** Vuxenelever erbjuds inte plats i hunddagiset på skolan. Ibland kan läraren erbjuda att man får ta med sig hund under dagen om den behövs i undervisningen. Detta gäller endast vid enstaka tillfällen.

**När och hur får man besked om man har kommit in?**

**Svar:** Besked skickas i december via mail. Du får då antingen en ordinarie plats eller en reservplats. Det är mycket viktigt att du angett rätt mailadress i din ansökan.

**När är sista antagningsdatum för reserver?**

**Svar:** Det beror på hur många som hoppar av. Du kommer att meddelas om du fått en ordinarie plats eller om antagningstiden har gått ut och du inte fått en plats.

**Hur många poäng läser man på vårterminen respektive höstterminen?**

**Svar:** Du läser 500 p. på vt och 400 p. på ht

### **Hur går ansökningen till?**

**Svar:** Först ska du höra med din hemkommun om de kommer godkänna att du går utbildningen och därmed även betala för den.

Sedan gör du din ansökan via vår hemsida.

Vi skickar sedan ansökan till din hemkommun för att få beviljat från dem att de bekostar utbildningen OM du kommer in.

När vi fått besked från din hemkommun kommer vi att starta urvalet.

Du får besked från oss i december om du har antagits eller fått en reservplats.

### **Kan man läsa på halvtid?**

**Svar:** Vi erbjuder endast denna utbildning på heltid. Det är undervisning måndag till fredag.

### **Kan man läsa enstaka kurser?**

**Svar:** Nej.

### **Kan man läsa utbildningen på distans?**

**Svar:** Nej.

### **Vad kan man arbeta med efter avslutad utbildning?**

**Svar:** Eftersom det ingår "Grundkurs i läkemedelshantering", kan du arbeta på djursjukhus eller djurklinik. Du kan även få arbete inom t.ex. zoohandelsbranschen och hundbranschen.

### **Vad behöver jag skicka med min ansökan?**

**Svar:**

- Personbevis
- Kopia av betyg från din högsta påbörjade utbildning.
- Betyg från Svenska som andraspråk i förekommande fall

### **Vem ska jag kontakta vid övriga frågor?**

**Ansökningar** – Torbjörn Andersson tel 0767-982939, torbjorn.andersson@regionostergotland.se

**Antagningen och utbildningen** – Ingrid Olsson tel 0767-98281, ingrid.m.olsson@regionostergotland.se

**CSN och fakturering** – Ingegerd Olsson tel 0703-228202, ingegerd.olsson@nbg.nu